Speculaas Cake

Ingredienten

Eieren

Suiker

Speltbloem
Spaanse Olijfolie
Aardappelzetmeel
Speculaaskruiden

- Citroenrasp (Suiker, Citroenschil, Zetmeel, Zuurregelaar, Citroenextract, Zwaveldioxide)
- Bakpoeder (Aardappelzetmeel, Natriumbicarbonaat )

Amandelschaafsel

Opmerking

Deze spaanse muffin is gemaakt op basis van spaanse olijfolie en is dus lactose vrij.

Voedingswaarde
Onderverdeelt in
kJ kcal Eiwit Koolhydr. ; Vetten Vezels Natrium [ Betaglucaan
Di Sacc H Polysacch.
[Per 100 gram | 1053 | 468 | 587 | so71 | 3848 | 1224 | 2626 | o088 | o002 | o000 |
[Per cake | 6890 | 1651 | 2070 | 17891 | 13575 | 4318 | 9263 | 312 | o008 | o000 |
Allergenen informatie
1 Gluten van Tarwe of producten op basis van 7 Melk en producten op basis van melk ivm
.a - -
Tarwe Lactose en Melkwit
Glutenhoudende granen zoals Spelt, Kamut, Noten: amandelen, hazelnoten, walnoten,
1.b Emmer, Durum, Eenkoorn of andere + 8 cashewnoten, pecannoten, paranoten, +
hybridestammen daarvan pistachenoten, macadamianoten.
Glutendragende granen door kruisbesmetting .. . .
l.c 20als: Rogge, Haver, Gerst en Mais - 9 Selderij en producten op basis van Selderij -
) Schaaldieren en producten op basis van 10 Mosterdzaad en producten op basis
schaaldieren - mosterdzaad -
3 Eieren en producten op basis van eieren + 11 Sesamzaad en producten op sesamzaad -
. . . Zwaveldioxide en sulfieten in conccentraties van
4 Vis en producten op basis van vis - 12 meer dan 10 me/k uitgedrukt als 502 +
Aardnoten en producten op basis van X . .
5 - 13 Lupine en producten op basis van lupine -
aardnoten
. . . Weekdieren en producten op basis van
6 Soja en producten op basis van Soja - 14 ) -
weekdieren
Aan deze informatie kunnen geen rechten ontleend worden. Zij wordt door de Bisschopsmolen vrijblijvend versterkt,
_ Bovenstaande gegevens zijn afkomstig van de vastgestelde productenreceptuur en de specificaties van de afzonderlijke
ingredienten, zoals die met de desbetreffende prodcent zijn overeengekomen,
- De product- en eitiketteringsinformatie kan wijzigen als de samenstelling van het product wijzigt,
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Voor meer info zie www.bisschopsmolen.nl of www.grainlabs.nl




